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Die Abbildung kann von der Originalverpackung abweichen,

W-Falz Falthandtiicher
COD. 404913
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Papernet Falthandtlcher sind die beste Losung flr wirksames
Abtrocknen, womit der Vermehrung von Keimen und Bakterien
an den Handen entgegengewirkt wird und deren Ausbreitung
in der Luft verhindert wird. Die verschiedenen Falztypologien
sind auf alle BedUrfnisse abgestimmt und reduzieren somit
Abfall und die Umweltbelastung.

sie dient nur zur Présentation des Produkts.

Techn. Daten

Rohstoff:

Farbe:

Pragung:

Lagen:

Blattanzahl:

Blatthdhe (cm):

Blattlange (cm):
Abmessungen gefaltet (cm):
Rollen Llange (m):

Rollen durchmesser (cm):
Hulsen durchmesser (cm):
Flachengewicht (g/m?):
Spender Hohe (cm):
Spender Breite (cm):
Spender Lange (cm):
Kapazitat:

Dosage:

Recycling Papier
Natur

Wave

2

150

32

20.3

20.3x8

Transporteinheit

EAN Kollo: 8024929949136
Pack pro VE: 20

Volumen (m3): 0.052

VE Héhe (cm): 21

VE Breite (cm): 41.5

VE Lénge (cm): 59.5
Bruttogewicht Kollo (kg): 9.85
Nettogewicht Kollo (kg): 9.14
Verpackungsmaterial Kollo: Bedruckte Schachtel
Palette

VE pro Palette: 40

Palette Hohe (cm): 225

Stiick Basis Palette: 4

Hoéhe Stiick auf Palette: 10

Stuck / Verbrauchseinheiten

EAN Packung:

Stlick pro Packung:

Pack Abmessungen:
Nettogewicht Packung (kg):
Bruttogewicht Packung (kg):

Verpackungsmaterial Packung:

1
20.3x14.5x8
0.457
0.467

Bedruckte Papierbanderole

Kompatibel Spender

416156, 416148

Papernet ist eine Marke der Sofidel SpA - Via Giuseppe Lazzareschi, 23 » 55016 Porcari (LU) Italien « USt-ID IT01256000462

* Toleranz +5%



