

W-Falz Falthandtücher COD. 404913







Papernet Falthandtücher sind die beste Lösung für wirksames Abtrocknen, womit der Vermehrung von Keimen und Bakterien an den Händen entgegengewirkt wird und deren Ausbreitung in der Luft verhindert wird. Die verschiedenen Falztypologien sind auf alle Bedürfnisse abgestimmt und reduzieren somit Abfall und die Umweltbelastung.

Die Abbildung kann von der Originalverpackung abweichen, sie dient nur zur Präsentation des Produkts.

Techn. Daten

Rohstoff:	Recycling Papier
Farbe:	Natur
Prägung:	Wave
Lagen:	2
Blattanzahl:	150
Blatthöhe (cm):	32
Blattlänge (cm):	20.3
Abmessungen gefaltet (cm):	20.3 x 8
Rollen Llänge (m):	
Rollen durchmesser (cm):	
Hulsen durchmesser (cm):	
Flächengewicht (g/m²):	24
Spender Höhe (cm):	
Spender Breite (cm):	
Spender Länge (cm):	
Kapazität:	
Dosage:	

Transporteinheit

EAN Kollo:	8024929949136
Pack pro VE:	20
Volumen (m3):	0.052
VE Höhe (cm):	21
VE Breite (cm):	41.5
VE Länge (cm):	59.5
Bruttogewicht Kollo (kg):	9.85
Nettogewicht Kollo (kg):	9.14
Verpackungsmaterial Kollo:	Bedruckte Schachtel

Palette

VE pro Palette:	40
Palette Höhe (cm):	225
Stück Basis Palette:	4
Höhe Stück auf Palette:	10

Stück / Verbrauchseinheiten

EAN Packung:	
Stück pro Packung:	1
Pack Abmessungen:	20.3 x 14.5 x 8
Nettogewicht Packung (kg):	0.457
Bruttogewicht Packung (kg):	0.467
Verpackungsmaterial Packung:	Bedruckte Papierbanderole

Kompatibel Spender

416156, 416148

Toleranz ±5%